
WÓJT GMINY 
Brody 	

ZARZĄDZENIE Nr .62./2016 
Wójta Gminy Brody 
z dnia 23 maja 20I6r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania ofert w ramach II otwartego konkursu ofert 
dla organizacji pozarządowych na realizację  zadań  publicznych w 2016 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2b oraz ust 2d — 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U.2014.11 I 8), zarządzam co następuje: 

4 i 
Powołuję  Komisję  do spraw rozpatrzenia ofert na realizację  zadań  publicznych w ramach H otwartego 
konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych w 2016 roku w następującym składzie: 

Jan Kosiela — Sekretarz Gminy Brody; 
Dorota Dyka — Skarbnik Gminy Brody; 
Paweł  Zięba — Kierownik Referatu Organizacyjnego; 
Barbara Staszewska - Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Rudnik, 
adres organizacji: Rudnik ul. Ostrowiecka 42, 27-230 Brody; 
Michał  Major — Stowarzyszenie Rozwoju Sportu i Aktywności Lokalnej „Stykovia", 
adres organizacji: Styków ul. Świętokrzyska 34, 27-230 Brody. 

*2 
Zadaniem Komisji będzie ocena merytoryczna i finansowa ofert złożonych na realizację  zadań  
publicznych w ramach 11 otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych w 2016 roku. 

* 3  
Opinię  odnośnie oceny ofert konkursowych, Komisja przedłoży Wójtowi Gminy Brody w terminie 
do 30 dni od terminu składania w ofert w ramach odpowiedniego otwartego konkursu ofert ogłoszonego 
przez Wójta Gminy Brody 

* 4  
Traci moc Zarządzenie Nr 207/2015 Wójta Gminy w Brodach z dnia z dnia 11.12.2015 r. 

§ 5  
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


	00000001

